CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 025/2012-

Senhora Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja convidado o
Presidente do Sindicato dos Servidores Municipais de Jataizinho, com o
intuito de esclarecer se de fato existem “perseguições políticas” contra
servidores municipais, bem como qual o atual relacionamento entre o
Sindicato e a Prefeitura Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 30 (trinta) dias do mês de
maio de dois mil e doze.

-ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA-

Vereador

ERIC BRUNO DA SILVA
Vereador

LUIZ CARLOS PINTO BRANDÃO
Vereador

IVONE MAIA BAROTO
Vereadora

JOSÉ APARECIDO RODRIGUES
Vereador